[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июня  2011  года

                                                    № 41

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 24 декабря 2009 года № 102

            Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,   в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности  главы сельского поселения Полноват и администрации сельского поселения Полноват  п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Полноват от 24 декабря 2009 года № 102 «Об  утверждении Перечня информации о деятельности главы сельского поселения Полноват и администрации  сельского поселения Полноват, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения:
           1) подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу;

           2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.»
           2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева